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Pure Lab Kurkuma 80 mg kapsułki
240 szt.
Cena 49,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Naturalny ekstrakt z kurkumy

240 dziennych porcji 

Dlaczego warto wybrać Kurkuma 80 mg w kapsułkach?
100% naturalnych składników
w 100% odpowiedni dla wegan
aż 240 dziennych porcji
roślinne kapsułki Vcaps® – otoczka kapsułki z celulozy roślinnej
clean label – najprostszy skład, bez zbędnych dodatków
produkt przebadany w niezależnej jednostce badawczej J.S. Hamilton
słoik został wykonany z roślinnego plastiku, tworzywa PLA (Polylactic Acid)

Szczególne właściwości kurkumy
Przyczynia się do wspomagania trawienia.
Wspomaga pracę układu nerwowego.
Pomaga w utrzymaniu zdrowia wątroby.
Pomaga zachować zdrową skórę.
Ma właściwości przeciwutleniające.
Wspomaga pracę serca. Wspomaga krążenie krwi.
Pomaga w utrzymaniu zdrowia płuc i górnych dróg oddechowych.

Preparat w formie markowych kapsułek Vcaps® z celulozy roślinnej. Wygodne do połknięcia kapsułki zapewniają dłuższe
uwalnianie substancji aktywnych w organizmie. Są w pełni odpowiednie dla wegan i wegetarian. To idealna alternatywa dla
tradycyjnych kapsułek wykonanych z żelatyny. 

 
Zalecana dzienne spożycie: Zalecana porcja do spożycia: 1 kapsułka. Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji
do spożycia.

Składniki w dziennej porcji

Składniki aktywne 1 kapsułka RWS
Ekstrakt z kurkumy DER 4:1 80 mg -
L-leucyna 10 mg -

Sposób użycia: 1 kapsułkę popić wodą. Stosować raz dziennie.

 

Produkt niewskazany dla dzieci i młodzieży poniżej 18 roku życia, kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.
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Słoik został wykonany z roślinnego plastiku, tworzywa PLA (Polylactic Acid).

Należy pamiętać, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Składniki: inulina, ekstrakt z kłącza kurkumy (ostryż długi, Curcuma longa L.) DER 4:1, L-leucyna, otoczka
kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.
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